2020年８月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代表者名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証マザーズ）

問合せ先 ＣＦＯ兼管理部長 菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

業績予想に関するお知らせ

2020年５月13日に公表いたしました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」において未定

としておりました2021年３月期の業績予想を下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

百万円

14,348

百万円

△91

百万円

△141

百万円

△178
△9.99

今回修正予想（Ｂ） 15,580 186 174 134 7.48

増減額（Ｂ-Ａ） 1,232 277 316 313

増減率（％） 8.6% - - -

２．修正の理由

2021年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束時期が不透明な状況

から、業績に及ぼす影響を正確に算定することが困難であるため未定としておりましたが、緊急事

態宣言の解除を受け、広告トラフィック、広告主の出稿量、マーケティング活動などの合理的な予

測が可能となりましたので、業績予想を公表させて頂きます。

なお、業績予想は、2021年３月期末まで新型コロナウイルス感染症の影響は一定程度残るもの

の、緊急事態宣言の再発令はなく、本日時点程度の経済活動が継続可能と想定した上で算定してお

ります。今後、業績予想の修正が必要と判断される場合には、速やかに開示をいたします。
以 上